所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和元年１２月２７日 横浜地方法務局相模原支局 登記官 安村和美

記

意見又は資料の提出先

〒２５２－０２３６

相模原市中央区富士見６丁目１０番１０号（相模原地方合同庁舎）

横浜地方法務局相模原支局

TEL ０４２－７５３－２１１０

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

0219-2019-0001 相模原市中央区田名字四ッ谷３２０６ 墓地 １９

0219-2019-0002 相模原市中央区田名字四ッ谷３２１１ 墓地 １９

0219-2019-0003 相模原市中央区田名字四ッ谷３２１４ 墓地 １９

0219-2019-0004 相模原市中央区田名字四ッ谷３２４３ 墓地 １９

0219-2019-0005 相模原市中央区田名字下四ッ谷４４６６ 墓地 １９

0219-2019-0006 相模原市中央区田名字下四ッ谷４５０６ 墓地 １９

0219-2019-0007 相模原市中央区田名字下四ッ谷４５３８ 墓地 １９

0219-2019-0008 相模原市中央区田名字下四ッ谷４５３９ 墓地 １９

0219-2019-0009 相模原市中央区田名字下四ッ谷４５４５ 墓地 １９

0219-2019-0010 相模原市中央区田名字下四ッ谷４５６０ 墓地 １９

0219-2019-0011 相模原市中央区田名字下四ッ谷４５７６ 墓地 １９

0219-2019-0012 相模原市中央区田名字下四ッ谷４６１０ 墓地 １９

0219-2019-0013 相模原市中央区田名字下四ッ谷４６２１ 墓地 １９

0219-2019-0014 相模原市中央区田名字下四ッ谷４６２３ 墓地 １９

0219-2019-0015 相模原市中央区田名字下四ッ谷４６２４－１ 宅地 １０１５・７５

0219-2019-0016 相模原市中央区田名字下四ッ谷４６３１ 墓地 １９

0219-2019-0017 相模原市中央区田名字下四ッ谷４７１２－２ 畑 ３・３０

0219-2019-0018 相模原市中央区田名字堀之内４７８７－１ 墓地 ９・５５

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

0219-2019-0019 相模原市中央区田名字堀之内４８０１ 墓地 １９

0219-2019-0020 相模原市中央区田名字堀之内４８６３ 墓地 ３３

0219-2019-0021 相模原市中央区田名字堀之内４８８０ 墓地 １３

0219-2019-0022 相模原市中央区田名字堀之内４９２３ 墓地 １９

0219-2019-0023 相模原市中央区田名字堀之内４９３４ 墓地 １９

0219-2019-0024 相模原市中央区田名字堀之内４９４０ 墓地 １９

0219-2019-0025 相模原市中央区田名字堀之内４９７５－１ 墓地 ４９

0219-2019-0026 相模原市中央区田名字堀之内４９７５－２ 墓地 ３・３０

0219-2019-0027 相模原市中央区田名字堀之内５０２０ 墓地 １３

0219-2019-0028 相模原市中央区田名字堀之内５０２５ 墓地 １９

0219-2019-0029 相模原市中央区田名字金山５０７８－１ 墓地 １１

0219-2019-0030 相模原市中央区田名字金山５１５３ 墓地 １９

0219-2019-0031 相模原市中央区田名字金山５１５５ 墓地 ３３

0219-2019-0032 相模原市中央区田名字金山５１７８ 墓地 ２６

0219-2019-0033 相模原市中央区田名字半在家５３２８ 墓地 １９

0219-2019-0034 相模原市中央区田名字半在家５３３５ 墓地 ７９

0219-2019-0035 相模原市中央区田名字半在家５４０９ 墓地 １３

0219-2019-0036 相模原市中央区田名字半在家５４３０ 墓地 ２６

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

0219-2019-0037 相模原市中央区田名字陽原５５１６ 墓地 ４６

0219-2019-0038 相模原市中央区田名字陽原５５９５－１ 墓地 １０

0219-2019-0039 相模原市中央区田名字陽原５６１０ 墓地 １９

0219-2019-0040 相模原市中央区田名字陽原５６４６ 宅地 ２７６０・３３

0219-2019-0041 相模原市中央区田名字陽原５６４７－１ 宅地 ３９７・６９

0219-2019-0042 相模原市中央区田名字陽原５６４７－５ 宅地 １７・８５

0219-2019-0043 相模原市中央区田名字陽原５６４７－６ 宅地 ５０・９０

0219-2019-0044 相模原市中央区田名字陽原５６４９ 墓地 ９２５

0219-2019-0045 相模原市中央区田名字陽原５６５６ 墓地 １３

0219-2019-0046 相模原市中央区田名字陽原５６６０ 墓地 １３

0219-2019-0047 相模原市中央区田名字陽原５６６２－１ 畑 ３３

0219-2019-0048 相模原市中央区田名字陽原５６６７ 墓地 １９

0219-2019-0049 相模原市中央区田名字陽原５６８２ 宅地 ２６４・４６

0219-2019-0050 相模原市中央区田名字望地５７１６ 墓地 １９

0219-2019-0051 相模原市中央区田名字望地５７３３ 墓地 １３

0219-2019-0052 相模原市中央区田名字望地５７４５ 山林 ４３９

0219-2019-0053 相模原市中央区田名字望地５７５６ 墓地 ４６

0219-2019-0054 相模原市中央区田名字望地５７５８ 墓地 ４６

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

0219-2019-0055 相模原市中央区田名字望地５７６８ 墓地 ４６

0219-2019-0056 相模原市中央区田名字望地５７９７－１ 墓地 ６２

0219-2019-0057 相模原市中央区田名字望地５８６１－１ 墓地 ４９

0219-2019-0058 相模原市中央区田名字望地５８７６ 墓地 ３３

0219-2019-0059 相模原市中央区田名字望地５８８０ 墓地 ３３

0219-2019-0060 相模原市中央区田名字望地５８８４ 墓地 ３９

0219-2019-0061 相模原市中央区田名字望地５８９０ 墓地 ２６

0219-2019-0062 相模原市中央区田名字望地５８９９－２ 墓地 ９・９１

0219-2019-0063 相模原市中央区田名字望地５９０８ 墓地 １９

0219-2019-0064 相模原市中央区田名字望地５９１９ 墓地 １９

0219-2019-0065 相模原市中央区田名字望地５９６９ 墓地 １９

0219-2019-0066 相模原市中央区田名字椿森５９９２ 墓地 １９

0219-2019-0067 相模原市中央区田名字椿森６０７２ 墓地 １９

0219-2019-0068 相模原市中央区田名字椿森６０７８ 墓地 １３

0219-2019-0069 相模原市中央区田名字椿森６１１７－１ 宅地 ４４６・２８

0219-2019-0070 相模原市中央区田名字葭田６６４４ 田 ２１１

0219-2019-0071 相模原市中央区田名字上新宿７１９５－４ 墓地 ２０

0219-2019-0072 相模原市中央区田名字上新宿７２１０ 墓地 １９

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

0219-2019-0073 相模原市中央区田名字上新宿７２２９ 墓地 １９

0219-2019-0074 相模原市中央区田名字上新宿７２６２ 墓地 １９

0219-2019-0075 相模原市中央区田名字上新宿７２７７ 墓地 ３３

0219-2019-0076 相模原市中央区田名字上新宿７２８４ 墓地 １９

0219-2019-0077 相模原市中央区田名字新宿下７３６１－１７ 境内地 １９３

0219-2019-0078 相模原市中央区田名字新宿下７３６１－１９ 墓地 ２８

0219-2019-0079 相模原市中央区田名字新宿下７３６１－２２ 墓地 １９

0219-2019-0080 相模原市中央区田名字新宿下７３９０ 墓地 ４９

0219-2019-0081 相模原市中央区田名字新宿下７４４５ 宅地 ５４５・４５

0219-2019-0082 相模原市中央区田名字新宿下７４４８ 墓地 ４９

0219-2019-0083 相模原市中央区田名字丸山７７３４ 山林 ４２６

0219-2019-0084 相模原市中央区田名字丸山７７７４－１ 山林 ８７９

0219-2019-0085 相模原市中央区田名字丸山７７８６ 山林 １７８

0219-2019-0086 相模原市中央区田名字下四ッ谷４６２９ 墓地 １９

	通達別記第２号様式（横浜局）_相模原.pdf
	通達様式(別紙HP用).pdf
	相模原支局